

پیامبر گرایی اسلام (ص):

هر که از برادر خود گناهی بداند و آن را ببوشاند
خداوند در روز قیامت گناهان او را ببوشاند

المعجم الکبیر طبرانی، ج ۱۹، ص ۴۴۰

مدال آوری ورزشکار خوزستانی در مسابقات بدنسازی جهان



ملی پوش خوزستانی رشته بادی کلاسیک به دو مدال برنز رقابت‌های جهانی دست پیدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، در روز نخست مسابقات قهرمانی پرورش اندام و بدنسازی جهان در اسپانیا، احمدرضا عبداللهی ملی پوش خوش آتیه خوزستانی موفق شد به دو مدال برنز برسد؛ او در دسته اول بادی کلاسیک

ورزشکار دختر دوومیدانی کازرون در کشور رکورد زد



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: کیمیا رضایی دوندۀ کازرونی توانست در مسابقات دوومیدانی کشوری رشته‌های اسامی ایران مقام اول و در پرش طول مقام دوم را کسب کند.

حضور بانوی بوشهری در اردوی تیم ملی فوتبال بانوان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال بانوان در رده بزرگسالان را برای یک اردوی آمادگی اعلام کرد که نام یک بوشهری نیز در آن دیده می‌شود.

مرحله دوم مسابقات کورس پاییزه یاسوج با معرفی سوارکاران برتر به پایان رسید



مرحله دوم مسابقات کورس پاییزه جنوب کشور با معرفی چابکسوران برتر در یاسوج به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور سرپرست اداره کل، معاون توسعه ورزش، مرحله دوم مسابقات کورس پاییزه جنوب کشور با معرفی نفرات برتر در یاسوج به پایان رسید. در این رقابت‌ها که با شرکت ۱۷ نفر از بانوان در یک کورس، آقایان در کورس اسب‌های عرب ۵ شرکت‌کننده و آقایان در کورس رده اسب‌های بومی امتیازدار ۵ شرکت‌کننده برگزار شد نفرات برتر مشخص شدند.

فرشاد نکین ناجی، رئیس هیئت سوارکاری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این مسابقات با حضور سوارکارانی از جنوب کشور در یاسوج برگزار شد. نکین تاجی، رئیس هیئت سوارکاری استان افزود: با توجه به تعطیلی طولانی فعالیت‌های ورزشی، با صدور مجوز ستاد کرونا و به منظور آماده‌سازی هر چه بیشتر و رونق دوباره ورزش سوارکاری، مسابقات کورس جنوب کشور در دو مرحله در شهر یاسوج برگزار و قهرمانان رده‌های مختلف مشخص شدند. نکین تاجی با اشاره به این نکته که هم‌اکنون همه فعالیت‌های صنعت پرورش اسب به دو شهرستان گچساران و یاسوج محدود می‌شود، اظهار کرد: هیئت سوارکاری استان تلاش دارد این ورزش را در سراسر استان رونق دهد و در این زمینه همه تلاش‌ها صورت می‌گیرد. رئیس هیئت سوارکاری استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: ورزش سوارکاری، بسیار هزینه‌بر است و به دلیل ضعف اعتبارات دولتی و محرومیت منطقه، نگهداری اسب به صورت حرفه‌ای بسیار سخت و در صورت حمایت جدی با استقبال مواجه می‌شود. نکین تاجی تصریح کرد: ورزش اسب‌سواری نیازمند حمایت ویژه است و با توجه به پتانسیل‌های خوبی که استان دارد اگر مورد حمایت قرار گیرد، بی‌شک حرف‌های زیادی برای مسابقات کشوری داریم. ستار اکبری، مسئول فنی برگزاری مسابقات کورس پاییزه جنوب کشور در ادامه گفت: تعداد ۱۸ شرکت‌کننده بانو و آقا در سه رده اسب‌های بومی، عرب و مختلط به رقابت پرداختند که نفرات برتر مشخص و مورد تقدیر قرار گرفتند. وی افزود: برگزاری مسابقات از لحاظ فنی در وضعیت مطلوبی قرار داشت و بسیاری از اسب‌ها و سوارکاران شرکت‌کننده، جزء بهترین‌های این ورزش در جنوب کشور هستند.

جام قهرمانی لیگ فوتبال ساحلی استان بوشهر در دستان جمعی‌ها آرام گرفت



هفته پنجم و پایانی اولین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی استان بوشهر در زمین ساحلی بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته پنجم و پایانی اولین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی استان بوشهر در زمین ساحلی بوشهر برگزار شد، که در این رقابت‌ها در ابتدا شاهد کنگان ۵ بر ۱ از سد پاس بوشهر گذشت و در بازی دوم برای تکلیف قهرمان شهباز گناوه و آلاله جم به مصاف هم رفتند که این دیدار ۴ بر ۱ به سود آلاله جم به پایان رسید و این تیم موفق شد با ۹ امتیاز قهرمان این رقابت‌ها شود.

بیشاپور بایک قهرمان کوهستان سوپر لیگ مرحله اول بانوان رده جوانان شد



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مرضیه روزبه و سعید عطایی سرپرست و مربی تیم بیشاپور در این مسابقات بودند. به گزارش خبرنگار طلوع، اداره ورزش و جوانان شهرستان و هیئت دوچرخه‌سواری بیشاپور کازرون با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایستاد. در این دوره فاطمه عباسی قهرمان شد و دنیا زالی بر سکوی پنجم مسابقات ایستاد و نماینده کازرون در امتیاز تیمی با کسب ۱۶۱ امتیاز به مقام نخست در اولین مرحله دست یافت.

وادث

راز قتل آقا معلم در پیامک مرد رمال

مرد رمال برای فاش شدن تشدن راز کلاهبرداری‌اش، آقامعلم را کشت و جسدش را در گودالی دفن کرد. مرد ۴۵ ساله که معلم بود ساعت ۸ صبح ۹ آبان اسماش برای دیدن فردی از خانه‌شان در یکی از محله‌های شهر زنجان خارج شد اما بازنگشت. خانواده‌اش تا ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه همان روز هرچه منتظر شدند او به خانه نیامد و تلفن‌هایش را هم پاسخگو نبود. با ناامید شدن از یافتن وی به پلیس آگاهی استان زنجان رفته و شکایت کردند. آنها می‌گفتند او با خودروی پرایدش از خانه بیرون رفته است.

ساعتی بعد همسر او به پلیس آگاهی مراجعه کرد و مدعی شد پیامکی از گوشی همسرش برای او ارسال شده و در آن نوشته: «خانم نگران نباش، درگیر شده‌ام در کلاتریم و احتمال دارد امشب را در بازداشت بمانم.» این زن مدعی شد تا به حال سابقه نداشته شوهرش با این ادبیت پیامکی برایش ارسال کند و گمان می‌کند ماجرا عجیب است و می‌ترسد بلایی سر شوهرش آمده باشد.

مأموران در ادامه مردی که آقامعلم آخرین بار با او قرار داشت را شناسایی کردند. در بررسی‌ها مشخص شد این مرد از سوی خانواده‌اش طرد شده و در مسافرخانه‌ای زندگی می‌کند. همچنین با رمالی هزینه‌های زندگی‌اش را تأمین می‌کرد. مرد ۴۰ ساله بازداشت شد و دو روز قبل به قتل اعتراف کرد و گفت: به‌طور اتفاقی با مقتول دوست شدم که بعد فهمیدم دنبال خرید یک قطعه زمین است، چون شرایط مالی مناسبی نداشتم تصمیم گرفتم از او کلاهبرداری کنم. به بهانه فروش زمین او را فریب داده و ۲۴۰ میلیون تومان از او گرفتم اما از زمین خبری نبود. همین باعث درگیری و اختلاف‌مان شد و پولش را می‌خواست. کلافه‌ام کرده بود.

جناب سروان قلبی گرفتار شد



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری جاعلی خیر داد که با فریب شهروندان اقدام به سرقت از آنها می‌کرده است. به گزارش رکن، سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار کرد: در حاشیه اجرای طرح ایست و بازرسی مشترک عوامل کلاتری ۱۳۱ شهری و بسیج، یک دستگاه خودروی پراید با به همراه سرنشین مشاهده شدند که در ادامه مشخص شد افراد با دست‌کاری در پلاک خودرو ارقام آن را تغییر داده‌اند. وی با بیان اینکه خودروی مذکور توسط مأموران متوقف شد، گفت: در ادامه راننده ابتدا خود را به عنوان کارکنان یکی از نیروهای نظامی معرفی کرد و کارت شناسایی با این مضمون به مأموران ارائه داد، پس از بررسی‌های بیشتر یک دست لباس با درجه سروانی از داخل خودروی مذکور کشف شد که فرد مدعی شد که لباس موردنظر متعلق به اوست.

شناسایی و دستگیری کلاهبرداران ۱۰۰ میلیاردی ملکی در هرمزگان



فرمانده انتظامی استان از دستگیری دو زوج محکوم متواری به اتهام ۱۰۰ میلیارد کلاهبرداری به شیوه و شگرد پیش فروش و واگذاری آپارتمان مسکونی طی یک عملیات منسجم اطلاعاتی و پلیسی خبر داد. به گزارش ایستا، سردار غلامرضا جعفری، با اعلام این خبر گفت: در پی وصول پرونده‌های متعددی مبنی بر کلاهبرداری و انتقال مال غیر تعداد زیادی واحد مسکونی در شهرستان بندرعباس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: طی اقدامات گسترده فنی، پلیسی و اطلاعاتی مجرز شد یک زوج کلاهبردار به بهانه واگذاری آپارتمان و پیش فروش آن، مقادیر قابل توجهی وجه نقد از شکات دریافت و بدون اطلاع آنها تسهیلات بانکی اخذ کرده و از سال ۹۲ تاکنون متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: متهمان در دادگاه‌های کیفری و حقوقی هر کدام به چندین فقره حبس شامل ۷ و ۴ سال و جزای نقدی به میزان ۱۱ میلیارد ریال و رد مال به شکات محکوم شده بودند. در صورت پیاده در خیابان در حال حرکت بودند شناسایی و طی این مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: طی یک سال رصد

آزار جنسی ۱۰۰ جسد در سردخانه

به گزارش ایران آنلاین به نقل از یاهو، متهم دیوید فولر ۶۷ ساله در یک دوره ۱۲ ساله در سردخانه دو بیمارستان کنت و ساسکس بریتانیا مشغول به کار بوده و در این مدت زمان از اجساد زنان سوءاستفاده جنسی کرده است.

وادث

در بلوار طلائی ۱۴۰ کیلو تریاک کشف شد



فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۴۰ کیلو تریاک و دستگیری ۲ قاچاقچی حرفه‌ای در بلوار طلائی شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: مأموران انتظامی شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند افرادی در بلوار طلائی شیراز با خودرو سواری در امر خرید و فروش مواد مخدر فعالیت دارند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

کشف خودرو و موتورسیکلت سرقتی نتیجه گشت هدفمند پلیس کازرون



فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در بازرسی از پژو ۴۰۵ میزان ۹۷ کیلو و از سواری ۲۰۷ نیز ۴۳ کیلو (در مجموع ۱۴۰ کیلو تریاک) کشف شد، گفت: در این خصوص ۲ نفر راننده قاچاقچی دستگیر شدند. سردار حبیبی با بیان اینکه یک سواری پراید که اسکورت محموله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد، عنوان داشت: هر ۳ متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی کازرون کشف خودرو و موتورسیکلت مسروقه را نتیجه گشت هدفمند پلیس در این شهرستان دانست. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران انتظامی کازرون حین گشت زنی در حوزه استحضاطی به ۲ دستگاه پراید و موتورسیکلت که بلاصاحب در کنار خیابان پارک بود مشکوک و آنها را مورد بررسی قرار دادند. وی تصریح کرد: با استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد که این وسایط نقلیه سابقه سرقت از شیراز دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه تلاش جهت شناسایی و دستگیری سارقان به صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست با انجام اقداماتی ساده مانند نصب دزدگیر، استفاده از قفل فرمان و پدال، قفل زنجیر، عدم گذاشتن سوییچ روی خودرو و موتور، از سرقت وسایط نقلیه جلوگیری و موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ گزارش کنند.